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Białystok, 26.04.2023 r.

Dotyczy: postępowania na „Dostawa urządzeń z podziałem na 7 części”
Nr sprawy: AZP.25.1.27.2023
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) - zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:
Dotyczy Części 6

Pytanie nr 1 

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 15j :  
Czy Zamawiający zmieni specyfikację Dejonizatora opisanego w pkt. 15 podpunkt j) na urządzenie gdzie oprócz samej wymiany jonowej zastosowane są technologie filtracji sedymentacyjnej i węglowej oraz membrana odwróconej osmozy co dla Zamawiającego jest rozwiązanemu lepszym, gdyż wpłynie na znaczne obniżenie kosztów eksploatacji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Dotyczy Części 1 i 2

Pytanie nr 2 

Dotyczy  części  nr 1 i cz. 2,  Załącznik nr 2 do SWZ ppkt.A, pkt. 24 :  

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące następujących parametrów:

Zużycie energii przy temperaturze pracy 37⁰C i temperaturze otoczenia 25⁰C nie większe niż 20W; 

Czy Zamawiający dopuszcza zużycie energii przy temperaturze pracy 37⁰C nie większe niż 25W? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza zużycie energii przy temperaturze pracy 37⁰C nie większe niż 25W.

Dotyczy Części 1

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 11: 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy, tj. usunięcia wad lub usterek 

przedmiotu zamówienia do 10 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy prosimy o 

wydłużenie czasu naprawy o dodatkowe 5 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a 

w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy 

do 10 dni.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 13:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany podzespołu urządzenia na nowy 

(fabrycznie identyczny egzemplarz) po 3 naprawach gwarancyjnych w terminie do 15 dni 

roboczych, liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy czwartego 

wystąpienia wady/usterki danego podzespołu

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 15 dni roboczych.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie miejsca instalacji urządzania oraz drogi do miejsca, instalacji tj.: wymiary drzwi przez które urządzanie będzie transportowane, piętro na którym będzie instalowane, ilość schodów na drodze transportu i dostępności wind.

Odpowiedź: Miejsce instalacji – Centrum Futuri. Wygodny dojazd do drzwi wejściowych budynku (wejście od strony parkingu). 1 piętro, brak schodów i progów do pokonania, dostępna winda o szerokości drzwi 90 cm. Drzwi w korytarzu o szerokości 120 cm, drzwi do pomieszczeń o szerokości 100 cm.

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 7:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu poniesienia przez Wykonawcę kosztów 

ewentualnych robót budowlanych, związanych z dostosowaniem np. stropu lub ścian w pomieszczeniu, w którym zostanie zainstalowane urządzenie.

Istotą przetargu jest dostawa urządzeń laboratoryjnych, a nie roboty budowalne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu, gdy nie ma to zastosowania. Zapis dotyczy przypadków, gdy konieczne jest wprowadzenie takich robót, np.

w przypadku budynków historycznych, bardzo ciężkiej aparatury, która znacząco obciąża strop. Budynek docelowy jest nowy i dostosowany do zamawianej aparatury, nie wymaga żadnych robót budowlanych ze strony Wykonawcy.
Dotyczy Części 2

Pytanie nr 7

Dotyczy części nr 2, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 24:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o zużyciu energii 25W przy temperaturze pracy 37⁰C  i temperaturze otoczenia 25⁰C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 8

Dotyczy części nr 2, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 11:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy, tj. usunięcia wad lub usterek przedmiotu zamówienia do 10 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy prosimy o wydłużenie czasu naprawy o dodatkowe 5 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a 

w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy 

do 10 dni.

Pytanie nr 9

Dotyczy części nr 2, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 13:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany podzespołu urządzenia na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz) po 3 naprawach gwarancyjnych w terminie do 15 dni roboczych, liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy czwartego wystąpienia wady/usterki danego podzespołu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 15 dni roboczych.

Pytanie nr 10

Dotyczy części nr 2, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie miejsca instalacji urządzania oraz drogi do miejsca, instalacji tj.: wymiary drzwi przez które urządzanie będzie transportowane, piętro na którym będzie instalowane, ilość schodów na drodze transportu i dostępności wind.

Odpowiedź: Miejsce instalacji – Centrum Futuri. Wygodny dojazd do drzwi wejściowych budynku (wejście od strony parkingu). 1 piętro, brak schodów i progów do pokonania, dostępna winda o szerokości drzwi 90 cm. Drzwi w korytarzu o szerokości 120 cm, drzwi do pomieszczeń o szerokości 100 cm.

Pytanie nr 11

Dotyczy części nr 2, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 7:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu poniesienia przez Wykonawcę kosztów 

ewentualnych robót budowlanych, związanych z dostosowaniem np. stropu lub ścian w 

pomieszczeniu w którym zostanie zainstalowane urządzenie.

Istotą przetargu jest dostawa urządzeń laboratoryjnych, a nie roboty budowalne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu, gdy nie ma to zastosowania. Zapis dotyczy przypadków, gdy konieczne jest wprowadzenie takich robót, np.

w przypadku budynków historycznych, bardzo ciężkiej aparatury, która znacząco obciąża strop. Budynek docelowy jest nowy i dostosowany do zamawianej aparatury, nie wymaga żadnych robót budowlanych ze strony Wykonawcy. Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu, gdyż nie ma tu zastosowania.

Dotyczy Części 3

Pytanie nr 12

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 1f:

Czy Zamawiający dopuści dewar o statycznym czasie pracy wynoszącym 184 dni? Jest to zaledwie 5% różnicy w stosunku do wymaganej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści dewaru o gorszych parametrach niż zapisane w opisie 

przedmiotu zamówienia. Krótszy statystyczny czas pracy spowoduje dodatkowe koszty 

związane z częstszym uzupełnianiem ciekłego azotu.

Pytanie nr 13

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 1f:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania roboczego czasu pracy dewara?

Roboczy czas pracy w przypadku zbiorników do azotu jest wartością zmienną i różni się w 

zależności od warunków atmosferycznych pomieszczenia w których umieszczony jest dewar, 

stopnia jego załadunku oraz częstotliwości otwierania go. Nie wszyscy producenci podają ten parametr w swoich kartach technicznych, ponieważ jest on niemożliwy do zweryfikowania przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu podania roboczego czasu pracy dewara. 
Pytanie nr 14

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 1g:

Czy Zamawiający dopuści dewar o współczynniku wyparowania 0,95 litra na dzień?

Jest to niewielka różnica w stosunku do wymaganej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści dewaru o gorszych parametrach niż zapisane w opisie przedmiotu zamówienia. Wyższy współczynnik wyparowania spowoduje dodatkowe koszty związane z częstszym uzupełnianiem ciekłego azotu.

Pytanie nr 15

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 6:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia w okresie gwarancji co 

najmniej jednego przeglądu urządzenia rocznie. 

Dewary są urządzeniami prostymi, niewymagającymi przeglądów serwisowych. 

Wymóg przeglądów serwisowych w tym przypadku znacznie podraża wartość oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że producent urządzenia nie wymaga przeglądu do utrzymania gwarancji.

Pytanie nr 16

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 11:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy, tj. usunięcie wad lub usterek 

przedmiotu zamówienia do 10 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy prosimy o wydłużenie czasu naprawy o dodatkowe 5 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy do 10 dni.

Pytanie nr 17

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 13:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany podzespołu urządzenia na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz) po 3 naprawach gwarancyjnych w terminie do 15 dni roboczych, liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy czwartego wystąpienia wady/usterki danego podzespołu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 15 dni roboczych.

Pytanie nr 18

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 3 :

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie miejsca instalacji urządzanie oraz drogi do miejsca, instalacji tj.: wymiary drzwi przez które urządzanie będzie transportowane, piętro na którym będzie instalowane, ilość schodów na drodze transportu i dostępności wind.

Odpowiedź: Miejsce instalacji – Centrum Futuri. Wygodny dojazd do drzwi wejściowych budynku (wejście od strony parkingu). 1 piętro, brak schodów i progów do pokonania, dostępna winda o szerokości drzwi 90 cm. Drzwi w korytarzu o szerokości 120 cm, drzwi do pomieszczeń o szerokości 100 cm.

Pytanie nr 19

Dotyczy części nr 3, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 7 :

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu poniesienia przez Wykonawcę kosztów 

ewentualnych robót budowlanych, związanych z dostosowaniem np. stropu lub ścian w 

pomieszczeniu w którym zostanie zainstalowane urządzenie.

Istotą przetargu jest dostawa urządzeń laboratoryjnych, a nie roboty budowalne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu, gdy nie ma to zastosowania. Zapis dotyczy przypadków, gdy konieczne jest wprowadzenie takich robót, np.

w przypadku budynków historycznych, bardzo ciężkiej aparatury, która znacząco obciąża 

strop. Budynek docelowy jest nowy i dostosowany do zamawianej aparatury, nie wymaga 

żadnych robót budowlanych ze strony Wykonawcy.

Dotyczy Części 6

Pytanie nr 20

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 9j:

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę z dwiema wbudowanymi pompami dozującymi  detergenty płynne, z możliwością podłączenia jednej dodatkowej zewnętrznej pompy dozującej płyny?

Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanych parametrach.

Pytanie nr 21

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 11:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy, tj. usunięcie wad lub usterek przedmiotu zamówienia do 10 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy prosimy o wydłużenie czasu naprawy o dodatkowe 5 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy 

do 10 dni.

Pytanie nr 22

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 13:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany podzespołu urządzenia na nowy 

(fabrycznie identyczny egzemplarz) po 3 naprawach gwarancyjnych w terminie do 15 dni 

roboczych, liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy czwartego 

wystąpienia wady/usterki danego podzespołu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 15 dni roboczych.

Pytanie nr 23

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 3 :

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie miejsca instalacji urządzanie oraz drogi do miejsca, instalacji tj.: wymiary drzwi przez które urządzanie będzie transportowane, piętro na którym będzie instalowane, ilość schodów na drodze transportu i dostępności wind.

Odpowiedź: Miejsce instalacji – Centrum Futuri. Wygodny dojazd do drzwi wejściowych budynku (wejście od strony parkingu). 1 piętro, brak schodów i progów do pokonania, dostępna winda o szerokości drzwi 90 cm. Drzwi w korytarzu o szerokości 120 cm, drzwi do pomieszczeń o szerokości 100 cm.

Pytanie nr 24

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 7 :

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu poniesienia przez Wykonawcę kosztów 

ewentualnych robót budowlanych, związanych z dostosowaniem np. stropu lub ścian w 

pomieszczeniu w którym zostanie zainstalowane urządzenie.

Istotą przetargu jest dostawa urządzeń laboratoryjnych, a nie roboty budowalne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu, gdy nie ma to zastosowania. Zapis dotyczy przypadków, gdy konieczne jest wprowadzenie takich robót, np.

w przypadku budynków historycznych, bardzo ciężkiej aparatury, która znacząco obciąża 

strop. Budynek docelowy jest nowy i dostosowany do zamawianej aparatury, nie wymaga 

żadnych robót budowlanych ze strony Wykonawcy.

Dotyczy Części 7

Pytanie nr 25

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 11:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu naprawy, tj. usunięcie wad lub usterek przedmiotu zamówienia do 10 dni roboczych liczonych od dnia przystąpienia do naprawy.

W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy prosimy o wydłużenie czasu naprawy o dodatkowe 5 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy do 10 dni.

Pytanie nr 26

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 13:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu wymiany podzespołu urządzenia na nowy (fabrycznie identyczny egzemplarz) po 3 naprawach gwarancyjnych w terminie do 15 dni roboczych, liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego do Wykonawcy czwartego wystąpienia wady/usterki danego podzespołu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 15 dni roboczych.

Pytanie nr 27

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 3 :

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie miejsca instalacji urządzanie oraz drogi do miejsca, instalacji tj.: wymiary drzwi przez które urządzanie będzie transportowane, piętro na którym będzie instalowane, ilość schodów na drodze transportu i dostępności wind.

Odpowiedź: Miejsce instalacji – Centrum Futuri. Wygodny dojazd do drzwi wejściowych budynku (wejście od strony parkingu). 1 piętro, brak schodów i progów do pokonania, dostępna winda o szerokości drzwi 90 cm. Drzwi w korytarzu o szerokości 120 cm, drzwi do pomieszczeń o szerokości 100 cm.

Pytanie nr 28

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 6 do SWZ pkt. 7 :

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu poniesienia przez Wykonawcę kosztów  ewentualnych robót budowlanych, związanych z dostosowaniem np. stropu lub ścian w 

pomieszczeniu w którym zostanie zainstalowane urządzenie.

Istotą przetargu jest dostawa urządzeń laboratoryjnych, a nie roboty budowalne.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od tego wymogu, gdy nie ma to zastosowania. Zapis dotyczy przypadków, gdy konieczne jest wprowadzenie takich robót, np.

w przypadku budynków historycznych, bardzo ciężkiej aparatury, która znacząco obciąża strop. Budynek docelowy jest nowy i dostosowany do zamawianej aparatury, nie wymaga żadnych robót budowlanych ze strony Wykonawcy.

Pytanie nr 29

Dot. SWZ, Część XIII, pkt. 1, ppk. 1.5

Czy Zamawiający dopuści certyfikaty CE urządzeń w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza certyfikaty CE urządzeń w języku angielskim.

Dotyczy Części 6

Pytanie nr 30

Dotyczy części nr 6, Załącznik nr 5 do SWZ pkt. 11:

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni, natomiast do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? Wykonawca zobowiązany będzie wyłącznie do dostarczenia urządzenia po przekroczeniu terminu 14 dni naprawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych a w wyjątkowych sytuacjach w przypadku importu części zgadzamy się na wydłużenie naprawy do 10 dni.

Dotyczy Części 7

Pytanie nr 31

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 3:

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o pojemności użytkowej 75 l, spełniający wymagane 

wymiary średnicy oraz wysokości komory ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autoklawu o mniejszej pojemności użytkowej niż wyznaczona w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający potrzebuje jak największej pojemności użytkowej, przy wykorzystaniu dostępnej, ograniczonej przestrzeni. Zaplanowane badania oraz specyfika pracy wymagają większej pojemności użytkowej.

Pytanie nr 32

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 5:

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z obudową wykonaną ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z obudową ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 33

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ pkt. 9d:

Czy Zamawiający dopuści autoklaw z menu w języku angielskim ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw z menu w języku angielskim.

Pytanie nr 34

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ :

Czy Zamawiający dopuści autoklaw bez pamięci danych lub odczyt za pomocą portu RS232 i oprogramowania ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autoklawu bez pamięci, natomiast dopuszcza odczyt za pomocą portu RS232 i oprogramowania, pod warunkiem zapisu co najmniej 100 ostatnich cykli sterylizacji oraz dostarczenia w komplecie kabla USB-RS232, umożliwiającego pobór danych z urządzenia na komputer przenośny wyposażony w porty USB.

Pytanie nr 35

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ :

Czy Zamawiający dopuści autoklaw bez sygnalizacji konieczności wymiany filtra, bez hasła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autoklawu bez sygnalizacji konieczności wymiany filtra ani bez hasła. Sygnalizacja jest niezbędnym ułatwieniem pozwalającym na wymianę filtra wtedy, gdy jest to potrzebne, co niweluje ponoszenie przez Zamawiającego większych kosztów związanych ze zbyt częstą, prewencyjną wymianą filtra, a z drugiej strony zbyt rzadką wymianą, powodującą zagrożenie przez niepoprawnie przefiltrowane powietrze wylotowe. Natomiast hasło jest konieczne z uwagi na strukturę wewnętrzną jednostki, a także obecność użytkowników tymczasowych.

Pytanie nr 36

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ :

Czy Zamawiający dopuści autoklaw bez automatycznego zamykania komory ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autoklawu bez automatycznego zamykania komory, gdyż zgodnie z jego wiedzą, jest to rozwiązanie gorsze, niższe technologicznie.

Pytanie nr 37

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ pkt.15 :

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o wymiarach zewnętrznych: (szer. x głęb.) 61x70 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści autoklaw o podanych wymiarach

Pytanie nr 38

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ :

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o mocy 3,2 kW / 6,0 kW ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autoklawu o podanym przedziale mocy z uwagi na zbyt duże obciążenie sieci elektrycznej, jakie spowoduje w docelowym pomieszczeniu. Sieć elektryczna w docelowym pomieszczeniu nie jest przystosowana do podpięcia urządzenia o wyższej mocy niż podana w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 39

Dotyczy części nr 7, Załącznik nr 2 do SWZ :

Czy Zamawiający dopuści autoklaw o zakresie temperatury 100-134 st. C ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści autoklawu o podanym zakresie temperatury. Do zaplanowanych prac badawczych, oprócz standardowej temperatury sterylizacji, konieczna jest możliwość nastawienia programu w 98oC, który umożliwia dezynfekcję wrażliwych na ciepło pożywek i roztworów, ponadto ma zastosowanie do podgrzewania i utrzymywania ciepła płynów oraz rozpuszczania pożywek z agarem.

II. Zgodnie z art. 137 ust. 1  ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

W części nr 1:

Załącznik nr 2 do SWZ- ppkt. A, pkt. 24;

Załącznik nr 5 do SWZ- pkt. 11, 13;

Załącznik nr 6 do SWZ- pkt. 7;

W części nr 2:

Załącznik nr 2 do SWZ- pkt. 24;

Załącznik nr 5 do SWZ- pkt. 11, 13;

Załącznik nr 6 do SWZ- pkt. 7;

W części nr 3:

Załącznik nr 5 do SWZ- pkt. 6, 11, 13;

Załącznik nr 6 do SWZ- pkt. 7;

W części nr 6:

Załącznik nr 2 do SWZ- pkt.9j, 15j;

Załącznik nr 5 do SWZ- pkt. 11, 13;

Załącznik nr 6 do SWZ- pkt. 7;

W części nr 7:

Załącznik nr 2 do SWZ- pkt. 5, 9d, 15;

Załącznik nr 5 do SWZ- pkt. 11, 13;

Załącznik nr 6 do SWZ- pkt. 7;
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.
IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB …………............................ mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
Załączniki: 
1. Część 1 - Suszarka laboratoryjna- modyfikacje
2. Część 2 - Cieplarka- modyfikacje
3. Część 3 - Dewary- modyfikacja
4. Część 6 - zmywarka laboratoryjna- modyfikacja
5. Część 7 - sterylizator parowy- autoklaw- modyfikacja
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